
I. ZMĚNA V DISCIPLINÁRNÍM ŘÁDU SLEZSKÉ 

UNIVERZITY V OPAVĚ, FILOZOFICKO-

PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY V OPAVĚ 

  

Čl. 1 

  

V Disciplinárním řádu Slezské univerzity v Opavě, Filozoficko-přírodovědecké fakulty 

v Opavě, se v čl. 2 odst.1 se na konci poslední odrážky tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se 

další odrážka, která zní: 

„- plagiátorství, tj. uvedení cizího textu většího rozsahu v písemné práci vypracované 

v souladu s podmínkami příslušného studijního plánu při ukončení předmětu nebo studia, aniž 

by bylo příslušné místo patřičně označeno, a aniž by byl výslovně citován zdroj“ 

Čl. 2 

  

(1) Návrh této změny Disciplinárního řádu Slezské univerzity v Opavě, Filozoficko-

přírodovědecké fakulty v Opavě byl schválen podle § 27 odst. 1 písm. b) zákona 111/1998 Sb. 

o vysokých školách a o změně a doplnění vedlejších zákonů (zákon o vysokých školách), ve 

znění pozdějších předpisů, Akademickým senátem fakulty dne 7. dubna 2008. 

  

(2) Tato změna Disciplinárního řádu Slezské univerzity v Opavě, Filozoficko-přírodovědecké 

fakulty v Opavě byla schválena podle § 9 odst. 1 písm. b) zákona 111/1998 Sb. o vysokých 

školách a o změně a doplnění vedlejších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění 

pozdějších předpisů, Akademickým senátem Slezské univerzity v Opavě dne 15. 4. 2008. 

  

(3) Tato změna nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení Akademickým senátem Slezské 

univerzity v Opavě. 

  

  

prof. PhDr. Zdeněk Jirásek, CSc. 

děkan 

 


